
Uchwała Nr 214/427/22 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

Zmniejsza się budżet powiatu o kwotę 78.151,73 zł w sposób następujący: 

1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
  

  

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 78.151,73 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75421 Zarządzanie kryzysowe 78.151,73 
Dochody bicżące 78.151,73 

2120 |Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 78.151,73 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji     
          rządowej Ogółem dochody: 78.151,73 

Razem zmniejszenia: 78.151,73 
  

2. WYDATKI — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
  

  

  
  

  
Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1.933,89 1.933,89 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.933,89 1.933,89 
Wydatki bieżące w tym: 1.933,89 1.933,89 
Wydatki jednostek budżetowych 1.933,89 1.933,89 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.933,89 1.933,89 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 1.933,89 
4260 | Zakup energii 1.933,89         
  

  

 



  

  

      

  

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 6.921,39 6.921,39 

71015 Nadzór budowlany 6.921,39 6.921,39 

Wydatki bieżące w tym: 6.921,39 6.921,39 

Wydatki jednostek budżetowych 6.660,90 6.921,39 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.114,43 5.156,90 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.114,43 

4020 | Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 2,953,08 

służby cywilnej 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 864,86 

4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 108,96 

Solidarnościowy 

4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 1.230,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 3.546,47 1.764,49 

zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 1.764,49 

4270 | Zakup usług remontowych 300,00 

4280 | Zakup usług zdrowotnych 658,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 1.000,00 

4390 | Zakup usług obejmujących wykonanie 10,00 

ekspertyz, analiz i opinii 

4410 | Podróże służbowe krajowe 200,00 

4430 | Różne opłaty i składki 1.000,00 

4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 9,47 

socjalnych 
4480 | Podatek od nieruchomości 7,00 

4550 | Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 154,00 

4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 208,00 

korpusu służby cywilnej 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 260,49 

3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 260,49 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30.000,00 

75020 Starostwa powiatowe 30.000,00 

Wydatki bieżące w tym: 30.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych 30.000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 30.000,00 

zadań 

4260 | Zakup energii 30.000,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 105.446,32 27.294,59 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 27.294,59 27.294,59 

Pożarnej 

Wydatki bieżące w tym: 27.294,59 27.294,59 

Wydatki jednostek budżetowych 26.594,59 27.294,59 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12.507,69 8.639,69 

4050 | Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 8.639,69       funkcjonariuszy     
  

 



  

    

4060 | Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 8.639,69 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

4180 |Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 3.868,00 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 14.086,90 18.654,90 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 13.520,3G 
4220 | Zakup środków żywności 908,56 
4230 | Zakup leków, wyrobów medycznych 2.043,16 

i produktów biobójczych 
4260 | Zakup energii 5.848,16 
4270 | Zakup usług remontowych 3.000,00 
4280 | Zakup usług zdrowotnych 682,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 3.000,00 
4360 | Opłaty z tytułu zakupu usług 600,00 

telekomunikacyjnych 
4390 | Zakup usług obejmujących wykonanie 1.500,00 

ekspertyz, analiz i opinii 
4410 | Podróże służbowe krajowe 500,00 
4430 | Różne opłaty i składki 187,02 
4550 | Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 352,60 
4610 | Koszty postępowania sądowego i 100,00 

prokuratorskiego 

4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 500,00 
korpusu służby cywilnej 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 700,00 

3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 78.151,73 
Wydatki bieżące w tym: 78.151,73 
Wydatki jednostek budżetowych 78.151,73 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 63.593,77 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.500,00 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 6.496,82 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1.827,34 

Solidarnościowy 
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 48.769,61 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 14.557,96 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 9.802,00 
4410 |Podróże służbowe krajowe 4.755,96 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 30.000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 30.000,00 
Wydatki bieżące w tym: 30.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 30.000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 30.000,00       zadań     
   



  

  

  

  

4810 | Rezerwy (rezerwa ogólna) 30.000,00 

801 OŚWIAĄTA I WYCHOWANIE 55.431,00 55.431,00 

80115 Technika 6.883,00 8.883,00 

Wydatki bieżące w tym: 6.883,00 8.883,00 

Wydatki jednostek budżetowych 6.883,00 8.883,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.400,00 6.000,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.000,00 

4790 | Wynagrodzenia osobowe nauczycicli 2.400,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 4.483,00 2.883,00 

zadań 

4140 | Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 4.000,00 

Osób Niepełnosprawnych 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 483,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 483,00 

4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 2.400,00 

korpusu służby cywilnej 

80117 Branżowe szkoły I i LI stopnia 11.983,00 12.983,00 

Wydatki bieżące w tym: 11.983,00 12.983,00 

Wydatki jednostek budżetowych 11.983,00 12.983,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.500,00 

4750 | Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 4.000,00 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4790 | Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7.000,00 

4850 | Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 500,00 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 483,00 12.983,00 

zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 8.483,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 483,00 

4350 | Zakup towarów (w szczególności materiałów, 4.500,00 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

80120 Licea ogólnokształcące 27.060,00 31.565,00 

Wydatki bieżące w tym: 27.060,00 31.565,00 

Wydatki jednostek budżetowych 25.699,00 31.565,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15.000,00 2.380,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.000,00 

4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 380,00 

4790 | Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15.000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 10.699,00 29.185,00 

zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 

4260 | Zakup energii 8.299,00 

4270 | Zakup usług remontowych 10.199,00 

4410 | Podróże służbowe krajowe 500,00           
  

 



  

80146 

80152 

80195 

4440 

4700 

3020 

4300 

4700 

4110 
4710 

4790 

4440 

4300 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

Zakup usług pozostałych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w innych typach szkół, liceach 

ogólnokształcących, technikach, branżowych 

szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Wpłaty na PPK, finansowane przez podmiot 
zatrudniający 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Pozastała działalność 
Wydatki bicżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 
wydafki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 
Zakup usług pozostałych 

1.361,00 
1.361,00 

4.800,00 
4.800,00 
4.800,00 
4.800,00 

3.000,00 
1.800,00 

4.705,00 

4,705,00 
4.705,00 
4.500,06 
3.000,00 
500,06 

1.000,00 
205,00 

205,00 

19.926,00 

260,00 

2.000,00 
2.000,00 
2.000,00 
2.000,00 

2.000,00 
    853   85333     POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOLECZNEJ 

Powiatowe urzędy pracy 
Wydatki bieżące w tym:   2.933,37 

2.933,37 
2.933,37   2.933,37 

2.933,37 
2.933,37 

   



  

  

            

Wyśdatki jednostek budżetowych 2.933,37 2.691,45 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.510,00 1.510,00 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 1.485,00 

4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1.510,00 
Solidarnościowy 

4710 | Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 25,00 

zatrudniający 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.423,37 1.181,45 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 743,37 

4220 | Zakup środków żywności 100,00 
4260 | Zakup energii 579,50 

4300 | Zakup usług pozostałych 21,91 

4360 | Opłaty z tytułu zakupu usług 580,00 

telekomunikacyjnych 

4410 | Podróże służbowe krajowe 480,04 

4610 | Koszty postępowania sądowego i 100,00 

prokuratorskiego 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 241,92 

3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 241,92 

854 EKDUKAĄCYJNA OPIEKA 22.617,94 22.617,94 

WYCHOWAWCZA 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 18.288,70 22.104,94 

Wydatki bieżące w tym: 18.288,70 22.104,94 

Wyśdatki jednostek budżetowych 17.128,23 22.104,94 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00 22.000,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 22.000,00 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 16.628,23 104,94 

zadań 
4140 | Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 6.541,00 

Osób Niepełnosprawnych 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 4.500,00 
4240 | Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 
4260 | Zakup energii 1.300,00 

4280 | Zakup usług zdrowotnych 232,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 1.700,00 

4360 | Opłaty z tytułu zakupu usług 104,94 

telekomunikacyjnych 
4410 | Podróże służbowe krajowe 204,60 

4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1.650,63 
socjalnych 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.160,47 

3020 | wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.160,47 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 513,00 513,00 

Wydatki bicżące w tym: 513,00 513,00 

Wydatki jednostek budżetowych 513,00 513.00 
  

 



  

    
          
  

  

  

  

  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 513,00 513,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 13,00 
4240 | Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 300,00 
4410 ; Podróże służbowe krajowe 200,00 
4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 213,00 

socjalnych 

85410 Internaty i bursy szkolne 3.816,24 
Wydatki bieżące w tym: 3.816,24 

Wydatki jednostek budżetowych 3.816,24 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.865,74 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 1.163,08 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 502,66 

Solidarnościowy 

4790 | Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1.200,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 950,50 
zadań 

4240 | Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 
. 4280 | Zakup usług zdrowotnych 178,00 
4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 272,50 

socjalnych 

Ogółem wydatki: 225.283,91 147.132,18 
Razem zmniejszenia: -78.151,73 

82 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków zadań związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych powiatowi odrębnymi ustawami w następujący 
sposób: 

WYDATKI - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1.933,89 1.933,89 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.933,89 1.933,89 
Wydatki bieżące w tym: 1.933,89 1.933,89 

Wydatki jednostek budżetowych 1.933,89 1.933,89 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.933,89 1.933,89 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 1.933,89 
4260 _| Zakup energii 1.933,89 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 6.921,39 6.921,39 

71015 Nadzór budowlany 6.921,39 6.921,39 

Wydatki bicżące w tym: 6.921,39 6.921,39 
Wydatki jednostek budżetowych 6.660,90 6.921,39           
  

  

 



  

  

        
  

    

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.114,43 5.156,90 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.114,43 
4020 | Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 2.953,08 

służby cywilnej 
4110 j Składki na ubezpieczenia społeczne 864,86 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 108,96 

Solidarnościowy 
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 1.230,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 3.546,47 1.764,49 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 1.764,49 
4270 | Zakup usług remontowych 300,00 
4280 | Zakup usług zdrowotnych 658,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 1.000,00 

4390 | Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 10,00 

analiz i opinii 
4410 | Podróże służbowe krajowe 200,00 

4430 | Różne opłaty i składki 1.000,00 
4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 9,47 

socjalnych 
4480 |Podatek od nieruchomości 7,00 
4550 | Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 154,00 
4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 208,00 

korpusu służby cywilnej 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 260,49 

3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 260,49 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 27.294,59 27.294,59 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 27.294,59 27.294,59 

Pożarnej 
Wydatki bieżące w tym: 27.294,59 27.294,59 
Wydatki jednostek budżetowych 26.594,59 27.294,59 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12.507,69 8.639,69 

4050 | Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 8.639,69 
funkcjonariuszy 

4060 | Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 8.639,69 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
4180 |Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 3.868,00 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 14.086,90 18.654,90 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 13.520,30 
4220 | Zakup środków żywności 908,56 

4230 | Zakup leków, wyrobów medycznych 2.043,16 
i produktów biobójczych 

4260 | Zakup energii 5.848,16 

4270 | Zakup usług remontowych 3.000,00 
  

 



  

  

4280 | Zakup usług zdrowotnych 

  

682,00 

            

4300 | Zakup usług pozostałych 3.000,00 
4360 | Opłaty z tytułu zakupu usług 600,00 

telekomunikacyjnych 
4390 | Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 1.500,00 

analiz i opinii 
4410 | Podróże służbowe krajowe 500,00 
4430 | Różne opłaty i składki 187,02 
4550 | Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 352,60 
4610 | Koszty postępowania sądowego i 100,00 

prokuratorskiego 
4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 500,00 

korpusu służby cywilnej 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 700,00 

3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 
Ogółem wydatki: 36.149,87 36.149,87 
Razem wydatki: 36.149,87 36.149,87 

83 

Postanowienia określone w $ 1 stanowią podstawę dokonania zmiany w planie 

finansowym 1l zostały wprowadzone na podstawie decyzji Wojewody 

Podkarpackiego: F-V1.3111.2.137.2022 z dnia 01.12.2022 r. 

84 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


